EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO N° 004/2018
Homologa Resultado Final do Edital nº 004/2018 de Processo Seletivo Simplificado Emergencial para o Cargo de Merendeira em caráter temporário, no quadro de Pessoal na Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esportes
O PREFEITO MUNICIPAL DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 2 do Edital nº 004/2018 de 04, de 25 de abril de 2018 de Processo Seletivo Simplificado Emergencial para o Cargo de Merendeira em caráter temporário, no quadro de Pessoal na Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esportes.
HOMOLOGA.

1. Fica homologado o seguinte resultado final do Edital nº 30 de novembro de 2017 do Processo Seletivo de Pessoal para serem admitidos em caráter temporário de forma imediata no quadro de Pessoal na Administração Pública Municipal, conforme segue:
1.1. Merendeira.
	Nº   Insc.
	 Nome Candidato
	Pontos Títulos
	 Classificação
	Critérios Classificação/Indeferimento

	05
	Larissa Cristina Cassol Campos
	2,00
	1º lugar
	Maior nota de Títulos (subitem 4.1 do Edital 04/2018).

	01
	Iracema Frana Chiossi
	====
	2º Lugar
	Idade mais elevada (subitem 4.2.5 do Edital 04/2018).

	04
	Rosilene Bedin Paravisi
	====
	3º Lugar
	Menor idade (subitem 4.2.5 do Edital 04/2018).

	02
	Adriana Passarello Talaska
	Inscrição Indeferida por Motivo de falta documentos (item 1.2 do Edital homologação parcial das inscrições):
	1. Certidão de Regularidade Eleitoral (1.3.7 – Edital – obrigatório).

2. Comprovante de Escolaridade (item 2 do subitem 2.2 do Edital – Obrigatório).

	03
	Graziele Camargo de Oliveira Alves
	Inscrição Indeferida por Motivo de falta documentos (item 1.2 do Edital homologação parcial das inscrições):
	1. Certidão de Regularidade Eleitoral (1.3.7 – Edital – obrigatório).

2. Comprovante de Escolaridade (item 2 do subitem 2.2 do Edital – Obrigatório).

2. Fica estabelecido o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação do presente Edital, excluindo-se o dia da divulgação, para interpor recursos do indeferimento das inscrições.
Xavantina/SC, de 15 de maio de 2018
ENOIR FAZOLO

Prefeito Municipal